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្របាក់បង�ិលសងវញិែដលផា� កេដយ Medicare 
មនុស្សេស�ីរែតមួយលននាក ់កំពុងរង់ច្ំរបាក់បង�ិលសងវញិពី Medicare។ 

សូមេធ�ីបច�ុប្បន�ភាពព័ត៌មានលម�ិតធនាគាររបស់អ�ក េហយីេយងីនឹងបង់្របាក់ែដលេយងីជំពក់អ�កក�ុងរយៈេពល 3 ៃថ�។ 

មានវធិីជាេ្រចីនេដីម្បពីិនិត្យេមីល ថាេយងីបានទទលួព័ត៌មាន្រតឹម្រត�វ។  

សូមេហទូរសព�េទកន់េលខ 132 011 េដីម្បេីធ�ីបច�ុប្បន�ភាពព័ត៌មានលម�ិតធនាគាររបស់អ�ក។ 

សូម្របាប់េយងីឱ្យបានដឹង្របសិនេបីអ�ក្រត�វករអ�កបកែ្របផា� ល់មាត ់េហយីេយងីនឹងេរៀបចជូំនអ�កេដយឥតគិតៃថ�។ 

អ�កក៏អចពិនិត្យ និងេធ�ីបច�ុប្បន�ភាពព័ត៌មានលម�ិតធនាគាររបស់អ�កតមអនឡាញផងែដរ។  

សូមចុះេឈ� ះចូលេដយេ្របីកម�វធិីែអប myGov  ឬប��ូ ល my.gov.au េទក�ុងកម�វធិីរុករកតមអុីនធឺណិត (browser) 

របស់អ�ក េហយីេ្រជីសេរសី Medicare។ 

សូមែស�ងរកជេ្រមីសេផ្សងេទៀតេដីម្បេីធ�ីបច�ុប្បន�ភាពព័ត៌មានលម�ិតរបស់អ�ក េនតមេគហទំព័រ 
servicesaustralia.gov.au/getmedicarebenefits 
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Medicare held payments  
Almost one million people have a Medicare refund waiting to be paid. 
Update your bank details and we will pay any money we owe you within 3 days. 
There are several ways to check we have got the right information.  
Call 132 011 to update your bank details. Let us know if you need an interpreter and we will 
arrange one for free. 
You can also check and update your bank details online.  
Sign in using the myGov app or enter my.gov.au into your browser and select Medicare. 
Find other options to update your details at servicesaustralia.gov.au/getmedicarebenefits 
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